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PROTOKÓŁ  

z 2. posiedzenia Komitetu ds. małych projektów 

Programu Interreg Polska – Slowacja 2021 – 2027 

Fundusz małych projektów 

Razem na pograniczu 

16.07.2024, Preszów 

Odnośnie do punktu pierwszego programu:  

Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie programu posiedzenia 

Dnia 16.07.2024 r. w budynku Urzędu Preszowskiego Kraju Samorządowego w Preszowie 

odbyło się II posiedzenie Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 

2021-2027 w ramach Funduszu Małych Projektów pod tytułem „Razem na pograniczu“. W 

posiedzeniu wzięli udział przedstawiciele uprawnionych instytucji, zgodnie z listą obecności, 

która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Drugie posiedzenie Komitetu ds. małych projektów 

(zwanego dalej „Komitetem“) otworzył pan Pavol Zajac pełniący funkcję przewodniczącego 

Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027. 

Przewodniczący Komitetu przywitał wszystkich uczestników. Po czym na podstawie Listy 

obecności stwierdził, że w posiedzeniu Komitetu uczestniczy 12 członków z prawem do 

głosowania (z tego jeden reprezentowany na podstawie pełnomocnictwa) oraz 3 członków 

pełniących funkcje obserwatorów bez prawa do głosowania. W związku z tym stwierdził, że dnia 

16.07.2024 r. obecna jest wymagana liczba członków i Komitet jest uprawniony do 

podejmowania wiążących decyzji. 

Następnie przewodniczący poprosił członków oraz obserwatorów Komitetu, aby podpisali 

Deklaracje bezstronności i poufności, które stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komitetu zwięźle przedstawił obecnym program posiedzenia. 

Po zapoznaniu z programem obecni zostali wezwani do głosowania w sprawie zatwierdzenia 

zaproponowanego programu posiedzenia. 

Program posiedzenia został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

Wynik głosowania: 

ZA: 10 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 
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Odnośnie do punktu drugiego programu:  

Aktualizacja składu członkowskiego Komitetu ds. małych projektów Programu 

Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 

Przewodniczący Komitetu pan Zajac poprosił przedstawiciela Zarządzającego FMP, żeby 

przedstawił obecnym zaktualizowany skład Komitetu ds. małych projektów powołanego w 

ramach Funduszu Małych Projektów pod tytułem „Razem na pograniczu“ wraz z podaniem 

powodów wprowadzonych zmian. Pan Štefan Žabecký poinformował, że na podstawie wyników 

I posiedzenia Komitetu, poszerzono skład Komitetu o dwóch członków – jednego 

reprezentującego słowacką część Komitetu – Bibliotekę Wojewódzką im. P. O. Hviezdoslava 

(Krajská knižnica P. O. Hviezdoslava) w Preszowie i jednego reprezentującego polską część 

Komitetu – Związek Euroregion „Tatry“. Poinformował również obecnych o zmianie 

przedstawicieli Wspólnego Sekretariatu (zwanego dalej „WS”) będących członkami Komitetu. 

WS przesłał Zarządzającemu FMP pismo z wnioskiem o odwołanie pani Marty Gawlik z funkcji 

obserwatora oraz pani Joanny Kuklewicz-Kasztelan z funkcji zastępcy obserwatora. Na ich 

miejsce WS mianował panią Sabinę Sierpińską-Zawadzką i panią Irinę Ladchenkovą. 

Następnie przewodniczący Komitetu przeprowadził głosowanie dotyczące decyzji nr 6/2024 w 

sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego składu Komitetu ds. małych projektów Programu 

Interreg Polska – Słowacja 2021-2027. 

Wynik głosowania: 

ZA: 10 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Na podstawie wyników głosowania przewodniczący Komitetu stwierdził, że: 

Decyzja nr 6/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-

2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego składu Komitetu ds. 

małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 została przyjęta i stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Odnośnie do punktu trzeciego programu: 

Aktualizacja składu Zespołu ds. zastrzeżeń Programu Interreg Polska – 

Słowacja 2021-2027 

Przewodniczący Komitetu poprosił przedstawiciela Zarządzającego FMP, aby przedstawił 

zmiany składu Zespołu ds. zastrzeżeń. Pan Štefan Žabecký poinformował obecnych o 

zmniejszeniu liczby członków Zespołu z pięciu do czterech, a konkretnie o wyłączeniu 

przedstawiciela Preszowskiego Kraju Samorządowego pana Petra Loumy. Jako powód podał, że 

z dotychczasowych doświadczeń wynika, iż udział przedstawiciela Zarządzającego FMP, czyli 
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Preszowskiego Kraju Samorządowego, w pracach Zespołu ds. zastrzeżeń jest nieefektywny, 

ponieważ większość składanych zastrzeżeń dotyczy decyzji wydanych przez Preszowski Kraj 

Samorządowy jako Zarządzającego FMP i dlatego jego przedstawiciel z powodu konfliktu 

interesów nie może uczestniczyć w rozpatrywaniu niemal wszystkich zastrzeżeń. 

W związku z powyższym przewodniczący Komitetu zarządził głosowanie dotyczące decyzji nr 

7/2024 w sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego składu Zespołu ds. zastrzeżeń w ramach 

projektu pod tytułem „Razem na pograniczu“ wdrażanego w Programie Interreg Polska – 

Słowacja 2021-2027. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Na podstawie wyników głosowania przewodniczący Komitetu stwierdził, że: 

Decyzja nr 7/2024 Komitetu ds. małych projektów programu Interreg Polska – Słowacja 2021-

2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego składu Zespołu ds. 

zastrzeżeń w ramach projektu pod tytułem „Razem na pograniczu“ wdrażanego w Programie 

Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 została przyjęta i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Odnośnie do punktu czwartego programu:  

Przedstawienie stanu realizacji projektu pod tytułem „Razem na pograniczu” w 

ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 

Stan realizacji projektu pod tytułem „Razem na pograniczu“ przedstawił pan Štefan Žabecký. W 

ramach prezentacji podsumował I nabór składania wniosków o dofinansowanie małych 

projektów, który trwał od 16.10.2023 r. do 19.01.2024 r. Między innymi poinformował obecnych 

o przeprowadzonych szkoleniach, wynikach oceny formalnej i oceny kwalifikowalności oraz 

oceny jakościowej. Podczas prezentacji przedstawił kilka danych statystycznych dotyczących I 

naboru, a także informacje na temat zarządzania finansowego FMP oraz realizowanych działań 

informacyjno-promocyjnych. Zapoznał również obecnych z przebiegiem prac związanych z 

aktualizacją dokumentów programowych przed przygotowywanym drugim naborem. 

Po zakończeniu prezentacji przewodniczący Komitetu Pavol Zajac przeprowadził głosowanie 

dotyczące decyzji nr 8/2024 w sprawie: zapoznania się i przyjęcia do wiadomości stanu realizacji 

projektu pod tytułem „Razem na pograniczu“ w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 

2021-2027. 
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Wynik głosowania: 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Na podstawie wyników głosowania przewodniczący Komitetu stwierdziła, że: 

Decyzja nr 8/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-

2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zapoznania się i przyjęcia do wiadomości stanu realizacji 

projektu pod tytułem „Razem na pograniczu“ w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 

2021-2027 została przyjęta i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Odnośnie do punktu piątego programu: 

Zatwierdzanie do realizacji małych projektów złożonych w I naborze – 

Priorytet  4 – Współpraca instytucji i mieszkańców pogranicza 

Po przedstawieniu stanu implementacji FMP obecni przystąpili do zatwierdzania projektów. 

Przedstawiciel Zarządzającego FMP, pan Štefan Žabecký, poinformował obecnych, że alokacja 

naboru wynosiła 1 mln €. Równocześnie omówił pokrótce sposób prezentacji małych projektów, 

a także poinformował członków Komitetu, że uwagi sformułowane przez ekspertów w ramach 

oceny jakościowej zostały podane w przesłanej im liście rankingowej i nie będą już 

przedstawiane. Podczas prezentowania poszczególnych projektów zostaną przedstawione 

jedynie dotyczące ich uwagi przesłane przez pana Dufala, który jest członkiem Komitetu 

reprezentującym PSK (Preszowski Kraj Samorządowy). 

W ramach prezentacji zostały kolejno przedstawione poszczególne małe projekty znajdujące się 

na miejscach od 1. do 15. listy rankingowej wraz z uwagami do nich. Po przedstawieniu każdego 

projektu otwierano dyskusję umożliwiającą zgłaszanie ewentualnych kolejnych pytań lub uwag.  

W ramach zatwierdzania projektu o numerze INT/PO/I/0017 Pani Sabina Sierpińska-Zawadzka, 

przedstawicielka WS, wyraziła wątpliwości co do planowanej wartości wydatków na 

wyposażenie w ramach projektu i innych projektów. Stwierdziła, że koszty wyposażenia nie 

stanowią dodatkowego elementu działań miękkich projektu, lecz stanowią ponad 50% budżetu 

projektu. 

W odpowiedzi na komentarz przedstawicielki WS, przedstawiciel Zarządzającego FMP Štefan 

Žabecký, odpowiedział, że w Podręczniku dla beneficjenta małych projektów nie określono 

maksymalnej procentowej kwoty kosztów wyposażenia, jaką można zaplanować w projekcie. 

Oświadczył także, że według Zarządzającego FMP potrzeba zakupu wyposażenia w ramach 

projektu jest dostatecznie uzasadniona. Stwierdził także, że eksperci zewnętrzni ocenili ten 

projekt i nie zidentyfikowali problemu w zakresie wysokości wydatków na wyposażenie. 

Jednocześnie stwierdził, że zakup wyposażenia dotyczy wyposażenia dla strażaków, którzy będą 
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uczestniczyć w szkoleniu w wojskowym ośrodku szkoleniowym Lešť i jego zdaniem sprzęt taki 

jak odzież dla strażaków i ich wyposażenie jest trudne do wypożyczenia.   

 

W ramach zatwierdzania projektu o numerze INT/PO/I/0020 Pani Sabina Sierpińska-Zawadzka, 

przedstawicielka WS, stwierdziła, że wniosek wskazuje na ciągłość/komplementarność z 

projektem standardowym Diagnostika v pohraničí, kod PLSK.04.01-IP.01-0001/23, który został 

jednak wykluczony na etapie oceny formalnej projektów. Zauważyła również, że tematyka 

projektów była dość podobna. Powtórzyła również swoje obawy dotyczące planowanej wartości 

wydatków na wyposażenie w ramach projektu. 

Na pytanie odpowiedziała pani Lucia Mačupová, która stwierdziła, że wnioskodawca projektu 

w celu uzasadnienia konieczności zakupu wyposażenia przedłożył odrębny, oceniony przez 

ekspertów załącznik, w którym oświadcza, że obaj partnerzy zarządzają obiektami 

komunikacyjnymi i drogami, które będzie obsługiwał dany sprzęt. Stwierdziła także, że w 

oparciu o oświadczenie wnioskodawcy zakupiony sprzęt przyczyni się do poprawy 

bezpieczeństwa granic (sprzęt JPS w sytuacjach kryzysowych), nastąpi wymiana doświadczeń 

w zakresie diagnostyki drogowej, a zakupiony sprzęt będzie do tych celów wykorzystywany w 

ramach projektu. 

 

Po przedstawieniu projektów znajdujących się na miejscach od 1. do 15. listy rankingowej 

projektów pan Štefan Žabecký poinformował, że przeznaczona na ten nabór alokacja została 

wyczerpana, więc nie ma już wystarczających środków, by dofinansować w pełnej wysokości 

projekt znajdujący się na 16. miejscu listy rankingowej. 

 

Jednocześnie przedstawił członkom Komitetu wniosek Zarządzającego FMP dotyczący 

zwiększenia alokacji naboru o 31 097,16 €, co pozwoliłoby dofinansować przedmiotowy projekt 

w pełnej wysokości. W ramach dyskusji na ten temat pan Michał Stawarski zawnioskował o 

zwiększenie alokacji do wysokości umożliwiającej również dofinansowanie projektów 

znajdujących się na miejscach od 17. do 19. listy rankingowej, co oznaczałoby zwiększenie 

alokacji o kolejne ok. 95 tysięcy €. 

W odpowiedzi na wniosek p. Stawarskiego pan Štefan Žabecký zwrócił uwagę, że jakość tych 

projektów jest niewystarczająca, o czym świadczyła także ocena ekspertów. Powiedział też, że 

Zarządzający uważa, iż byłoby to nieefektywne wydatkowanie środków finansowych. 

Następnie członkowie Komitetu jednomyślnie przegłosowali zwiększenie alokacji I naboru o 31 

097,16 €. 
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W związku ze zwiększeniem alokacji przedstawiono obecnym projekt, który znajdował się na 

16. miejscu listy rankingowej, a następnie przeprowadzono głosowanie dotyczące tego projektu. 

Ze względu na to, że w przypadku niektórych zatwierdzanych projektów wystąpił konflikt 

interesów poszczególnych członków Komitetu, przewodniczący Komitetu zarządził odrębne 

głosowania dotyczące każdego z projektów. 

 

W wyniku dyskusji i przeprowadzonego głosowania członkowie Komitetu zatwierdzili do 

dofinansowania 15 projektów wraz z rekomendacjami ekspertów i/lub członków Komitetu, są 

to projekty: INT/PO/I/0030; INT/PO/I/0015; INT/PO/I/0026; INT/PO/I/0017; INT/PO/I/0020; 

INT/PO/I/0025; INT/PO/I/0035; INT/PO/I/0016; INT/PO/I/0028; INT/PO/I/0019; 

INT/PO/I/0002; INT/PO/I/0027; INT/PO/I/0031; INT/PO/I/0036; INT/PO/I/0018. Projekt 

numer INT/PO/I/0014 został zatwierdzony bez rekomendacji. 

 

Projekty znajdujące się na liście rankingowej na miejscach od 17. do 22.: INT/PO/I/0006; 

INT/PO/I/0009; INT/PO/I/0032; INT/PO/I/0013; INT/PO/I/0003; INT/PO/I/0029 nie zostały 

zatwierdzone przez członków Komitetu do dofinansowania. 

 

Zgodnie z powyższym podjęto następujące decyzje:  

Decyzja nr 9/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-

2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zwiększenia alokacji I naboru o 31 097,16 € w ramach 

projektu FMP pod tytułem „Razem na pograniczu“ wdrażanego w Programie Interreg Polska – 

Słowacja 2021-2027. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Decyzja nr 10/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-

2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zatwierdzenia dofinansowania dla małych projektów 

złożonych w I naborze ogłoszonym w ramach projektu FMP pod tytułem „Razem na pograniczu“ 

wdrażanego w Programie Interreg Polska – Słowacja 2021-2027. 
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Wyniki głosowania po poszczególnych małych projektach:  

INT/PO/I/0030 - Europejskie Ugrupowanie Współpracy Terytorialnej TATRY z o.o: 

ZA: 8 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

NIE GŁOSOWALI:  4 - konflikt interesów 

INT/PO/I/0014 - Obec Pečovská Nová Ves 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

INT/PO/I/0015 - Stowarzyszenie Euroregion Karpacki: 

ZA: 10 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

NIE GŁOSOWALI:  2 - konflikt interesów 

INT/PO/I/0026 - Związek Euroregion "Tatry": 

ZA: 8 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

NIE GŁOSOWALI:  4 - konflikt interesów 

INT/PO/I/0017 - Obec Plaveč: 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

INT/PO/I/0020 - Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja: 

ZA: 9 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

NIE GŁOSOWALI:  3 - konflikt interesów 

INT/PO/I/0025 - Obec Rakúsy: 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 
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INT/PO/I/0035 - Obec Kapušany: 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

INT/PO/I/0016 - Mesto Spišská Belá: 

ZA: 11 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

NIE GŁOSOWALI:  1 - konflikt interesów 

INT/PO/I/0028 - Take naše, o.z. 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

INT/PO/I/0019 - Gmina Ochotnica Dolna 

ZA: 10 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

INT/PO/I/0002 - Fundacja Rozwoju Regionalnego VIRIBUS UNITIS: 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

INT/PO/I/0027 - Združenie pre rozvoj regiónu, n.o  

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

INT/PO/I/0031 - Miestna akčná skupina Pod hradom Čičva 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

INT/PO/I/0036 - Katolícke pedagogické a katechetické centrum, n.o. 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 
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INT/PO/I/0018 - Gmina Ochotnica Dolna 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Decyzja nr 11/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-

2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: niezatwierdzenia dofinansowania dla małych projektów 

złożonych w I naborze ogłoszonym w ramach projektu FMP pod tytułem „Razem na pograniczu“ 

wdrażanego w Programie Interreg Polska – Słowacja 2021-2027. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lista zatwierdzonych projektów, lista niezatwierdzonych projektów i decyzje nr 9/2024, 10/2024 

oraz 11/2024 stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Odnośnie do punktu szóstego programu:  

Sprawy różne 

Pan Štefan Žabecký, przedstawiciel Zarządzającego FMP, w skrócie przedstawił zaktualizowany 

harmonogram działań związanych z implementacją Funduszu Małych Projektów i równocześnie 

poinformował, że termin ogłoszenia kolejnego naboru jest planowany na styczeń 2025 r. 

Przedstawicielka WS, p. Sabina Sierpińska-Zawadzka, zasugerowała, aby podczas szkoleń dla 

wnioskodawców i na etapie oceny kolejnych wniosków przyglądać się projektom pod kątem 

zasadności i wysokości kosztów związanych z zakupem wyposażenia tak, aby celem projektu 

nie stało się zapewnienie dodatkowego wyposażenia, ale aby projekt w jak największym stopniu 

wpisywał się w Priorytet 4. Pan Grzegorz First, przedstawiciel Województwa Małopolskiego, 

zgodził się z tym i również zaapelował o rozważenie potrzeby bardziej precyzyjnego określenia 

zakupu wyposażenia w ramach małych projektów przez Zarządzającego FMP i uzasadnienia 

jego roli w projekcie. Pan Štefan Žabecký zgodził się z opinią pana Grzegorza Firsta, że 

konieczne jest bardziej precyzyjne zdefiniowanie zakupu wyposażenia w ramach małych 

projektów w ramach Podręcznika dla beneficjenta małych projektów w celu uniknięcia 

ewentualnych nieprawidłowości w przyszłości. Wspomniał także, że obecnie Zarządzający FMP 

pracują nad aktualizacją Podręcznika dla beneficjenta małych projektów 

Pani Sabina Sierpińska-Zawadzka poinformowała, że WS pracuje obecnie nad propozycjami 

zmian do Podręcznika programu, przedstawiając takie działanie jako inicjatywę/propozycję dla 

Zarządzającego FMP w zakresie zmiany Podręcznika dla beneficjenta małych projektów. 
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Pani Aneta Widak, przedstawicielka Województwa Małopolskiego, podziękowała za dobrze 

przygotowane materiały i zaproponowała, by skłonić wnioskodawców małych projektów do 

zainteresowania się sferą społeczną, a nie tylko sferą kultury. 

Odnośnie do punktu siódmego programu: 

Podsumowanie i zakończenie posiedzenia Komitetu ds. małych projektów 

Na koniec przewodniczący Komitetu – pan Pavol Zajac podsumował przebieg posiedzenia, 

podziękował wszystkim obecnym za udział oraz konstruktywne podejście i zakończył II 

posiedzenie Komitetu ds. małych projektów. 

Preszów, 30.07.2024 r 

zaprotokołowała: Mária Tuptová 

sprawdził: Štefan Žabecký 

zatwierdził: Pavol Zajac, przewodniczący Komitetu ds. małych projektów  
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Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Deklaracje o bezstronności i poufności podpisane przez uczestników posiedzenia. 

3. Program II posiedzenia Komitetu ds. małych projektów. 

4. Decyzja nr 6/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 

2021-2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego składu 

Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027. 

5. Decyzja nr 7/2024 Komitetu ds. małych projektów programu Interreg Polska – Słowacja 

2021-2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego składu Zespołu 

ds. zastrzeżeń w ramach projektu pod tytułem „Razem na pograniczu“ wdrażanego w 

Programie Interreg Polska – Słowacja 2021-2027. 

6. Decyzja nr 8/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 

2021-2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zapoznania się i przyjęcia do wiadomości stanu 

realizacji projektu pod tytułem „Razem na pograniczu“ w ramach Programu Interreg Polska 

– Słowacja 2021-2027. 

7. Decyzja nr 9/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 

2021-2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zwiększenia alokacji I naboru o 31 097,16 € w 

ramach projektu FMP pod tytułem „Razem na pograniczu“ wdrażanego w Programie 

Interreg Polska – Słowacja 2021-2027. 

8. Decyzja nr 10/2024 Komitetu ds. małych projektów Programu Interreg Polska – Słowacja 

2021-2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: zatwierdzenia dofinansowania dla małych 

projektów złożonych w I naborze ogłoszonym w ramach projektu FMP pod tytułem „Razem 

na pograniczu“ wdrażanego w Programie Interreg Polska – Słowacja 2021-2027. 

9. Decyzja nr 11/2024 Komitetu ds. małych projektów małych projektów Programu Interreg 

Polska – Słowacja 2021-2027 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie: niezatwierdzenia 

dofinansowania dla małych projektów złożonych w I naborze ogłoszonym w ramach 

projektu FMP pod tytułem „Razem na pograniczu“ wdrażanego w Programie Interreg Polska 

– Słowacja 2021-2027 
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